
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 81.262.878,24 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.724.463,85 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.538.414,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 8.655.880,11 zł 

2. Wydatkami w kwocie 81.152.451,92 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 53.005.520,80 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.146.931,12 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 8.655.880,11 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 110.426,32 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 006 093,22 4 006 905,22

Ośrodki pomocy społecznej 297 385,00 298 197,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 533,00 23 345,00

81 262 066,24 81 262 878,24

BeSTia

2010

Razem: 812,00

Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

812,00

85219 812,00

812,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 31 grudnia 2024 r.



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 940 026,51

Dostarczanie ciepła 449 568,62

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

0,00

Dostarczanie wody 490 457,89

Zakup usług pozostałych 490 457,89

Administracja publiczna 8 070 400,82

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 279 997,50

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 062 559,50

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 356 729,84

Różne opłaty i składki 43 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 368 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 300,00

Zakup usług pozostałych 177 000,00

Pozostała działalność 344 829,93

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

Zakup usług pozostałych 64 536,30

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 794,00

Ochotnicze straże pożarne 615 794,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 400,00

Oświata i wychowanie 15 142 018,30

Szkoły podstawowe 8 002 919,12

Składki na ubezpieczenia społeczne 902 596,00

Zakup materiałów i wyposażenia 97 251,68

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

449 571,56

Dział

400

40001

4560

40002

4300

0,00 940 026,51

2,94

2,94 2,94

-2,94 490 454,95

490 454,95

8 070 400,82

271 997,50

222 000,00

6 045 059,50

0,00

353 229,84

750

75022

75023

75075

75095

-2,94

-17 500,00

-8 000,00

0,00

-8 000,00

-2 000,00

-3 500,00

-12 000,00

0,00

7 000,00

-7 000,00

25 500,00

-2 500,00

20 000,00

5 500,00

3030

4300

4270

4430

4210

4300

4100

4210

4300

4610

31 000,00

80 300,00

368 200,00

170 000,00

370 329,93

32 500,00

48 000,00

70 036,30

13 500,00

624 794,00

615 794,00

26 100,00

130 300,00

15 142 018,30

8 002 339,00

754

801

75412

80101

100 719,72

905 615,79

Strona 1 z 4

2 500,00

0,00

0,00

100,00

-100,00

0,00

-580,12

3 019,79

3 468,04

4170

4210

4110

4210

BeSTia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 31 grudnia 2024 r.



Zakup energii 396 418,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 065,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 529 460,14

Zakup energii 82 495,00

Pozostała działalność 457 560,21

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 825,02

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 88 835,13

Pomoc społeczna 7 512 162,22

Ośrodki wsparcia 607 246,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 991,58

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 743,95

Wynagrodzenia bezosobowe 19 669,20

Zakup materiałów i wyposażenia 10 570,00

Zakup środków żywności 10 665,64

Zakup energii 18 530,00

Zakup usług pozostałych 104 894,14

Podróże służbowe krajowe 2 348,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 006 639,87

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 752 647,09

Dodatki mieszkaniowe 534 066,49

Świadczenia społeczne 528 066,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 970 322,09

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 814,04

Świadczenia społeczne 22 198,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220 715,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 221 863,72

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 397,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 928,68

80103

80195

388 903,26

5 300,00

5 211,79

530 040,26

83 075,12

457 560,21

33 144,28

-7 514,74

300,00

146,79

580,12

580,12

0,00

4260

4280

4410

4260

4370

4750

852

319,26

-319,26 88 515,87

812,00 7 512 974,22

0,00 607 246,73

-30,25 63 961,33

-4,12 8 739,83

19 459,40

10 592,09

11 042,09

85203

85214

85215

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4300

4410

4330

3110

4010

4110

-209,80

376,45

22,09

-1 502,12

1 567,42

-219,67

-10 883,88

-10 883,88

0,00

-1 661,44

382,00

1 114,30

156,14

9,00

34 695,88

17 027,88

2 128,33

106 461,56

995 755,99

741 763,21

534 066,49

526 405,05

6 382,00

1 114,30

156,14

9,00

2 005 017,97

4 076,04

23 000,00

1 236 037,09

85219

28 064,07

244 361,46

61 605,00

69 427,07

Strona 2 z 4

4120

4210

3020

3110

4010

4110

4120

4140

4210

-738,00

802,00

15 322,09

22 497,74

667,07

-495,00

6 498,39

BeSTia



Zakup energii 20 900,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 625,00

Zakup usług pozostałych 106 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00

Podróże służbowe krajowe 21 070,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 525,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 351 055,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 692,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 439,58

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 410,00

Podróże służbowe krajowe 13 123,71

Pomoc w zakresie dożywiania 311 004,00

Świadczenia społeczne 311 004,00

Pozostała działalność 2 467 614,04

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 071,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 001 784,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 189 127,24

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 058,72

Zakup materiałów i wyposażenia 104 843,67

Zakup środków żywności 59 743,71

Zakup energii 72 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 074,50

Zakup usług pozostałych 187 578,63

Podróże służbowe krajowe 4 380,00

Rodzina 10 243 626,12

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 758 833,00

Świadczenia społeczne 5 000 778,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 661,44

Wspieranie rodziny 502 793,12

855

146 361,44

5 013 078,09

502 793,12

Strona 3 z 4

85295

85502

288 004,00

2 771,32

2 467 614,04

1 001 654,56

188 924,96

19 541,40

111 023,86

62 634,64

71 058,27

7 034,97

2 374,50

182 525,98

4 117,83

10 243 626,12

5 758 833,00

4010

4110

4120

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4410

3110

4010

85504

BeSTia

-262,17

0,00

0,00

12 300,00

-12 300,00

0,00

15 852,25

8 777,91

3 517,00

105 062,77

7 123,59

20 095,97

4 934,00

3 773,10

21 525,00

4260

4270

4280

4300

4360

-5 047,75

-1 222,09

892,00

-937,23

-476,41

-974,03

-2 066,00

-26,90

85228

85230

21 525,00

-21 525,00 0,00

0,00 351 055,00

-578,25 2 421,75

-2 585,49 102 106,56

2 435,49 47 875,07

8 300,00

13 961,96

288 004,00

4410

4700

4710

6050

6060

3020

4010

4110

4120

4410

3110

3020

-110,00

-23 000,00

838,25

-23 000,00

0,00

-300,00

-129,94

-202,28

482,68

6 180,19

2 890,93

-941,73

-2 965,03

300,00

-5 052,65



Składki na ubezpieczenia społeczne 28 932,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 061,48

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 907 343,89

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 492 652,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 150,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 286 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00

Zakup usług pozostałych 18 500,00

Schroniska dla zwierząt 120 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 259 050,00

Zakup energii 105 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 640,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 1 865 175,06

Zakup energii 70 000,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 428 281,15

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 800 437,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 768 154,26

Zakup materiałów i wyposażenia 100 633,94

Zakup usług remontowych 26 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 95 116,46

Zakup materiałów i wyposażenia 63 116,46

Zakup usług pozostałych 12 000,00

81 151 639,92

921

5 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

-1 500,00

-3 000,00

4 500,00

0,00

-16 000,00

-1 000,00

-16 000,00

1 000,00

16 000,00

-22 000,00

38 000,00

812,00

4210

4300

4260

4280

4300

4210

4270

4300

4210

4300

28 932,44

4 061,49

12 907 343,89

2 492 652,93

131 043,38

4 106,62

1 000,00

298 050,00

41 500,00

26 100,00

92109

92195

Razem:

BeSTia

900

90002

-0,01

0,01

0,00

0,00

1 043,38

-43,38

-1 000,00

11 600,00

4 000,00

4110

4120

4010

4040

4410

4210

4300

4300

4260

6050

7 000,00

1 865 175,06

68 500,00

432 781,15

4 800 437,72

1 752 154,26

99 633,94

10 000,00

1 000,00

111 116,46

41 116,46

50 000,00

81 152 451,92

Strona 4 z 4

7 600,00

-11 600,00 108 400,00

-11 600,00 48 400,00

0,00 1 259 050,00

-5 904,00 99 946,00

5 904,00 54 544,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

90004

90013

90015

90019

90095


	ZARZĄDZENIE NR 130/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




